



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VARDE MØBLER APS
LERPØTVEJ 6, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2017

Jens Henrik Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Varde Møbler ApS Lerpøtvej 6 6800 Varde
	Telefon: 44 45 13 14
	CVR-nr.: 30 35 00 57
	Stiftet: 5. marts 2007
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med møbler mv. til private og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -130.694 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 381.176 kr. og en egenkapital på 223.458 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		81.815	467
Personaleomkostninger.....	1	-249.134	-587
Af- og nedskrivninger.....		0	-4
DRIFTSRESULTAT		-167.319	-124
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....		-375	-1
RESULTAT FØR SKAT		-167.694	-123
Skat af årets resultat.....	2	37.000	0
ÅRETS RESULTAT		-130.694	-123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
Anvendt af tidligere års overskud.....		-130.694	-224
I ALT		-130.694	-123

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Lejedespositum.....		0	54
Finansielle anlægsaktiver.....		0	54
ANLÆGSAKTIVER.....		0	54
Råvarer og hjælpematerialer.....		83.163	114
Varebeholdninger.....		83.163	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	53
Udsudte skatteaktiver.....		37.000	0
Tilgodehavender.....		37.000	53
Likvide beholdninger.....		261.013	601
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		381.176	768
AKTIVER.....		381.176	822

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		98.458	229
Forslag til udbytte.....		0	101
EGENKAPITAL.....	3	223.458	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		104.438	115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.597	14
Anden gæld.....		39.683	238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		157.718	367
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		157.718	367
PASSIVER.....		381.176	822
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 2)				
Løn og gager.....	242.973	573		
Pensioner.....	2.935	6		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.226	8		
	249.134	587		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-37.000	0		
	-37.000	0		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	229.152	101.200	455.352
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-130.694		-130.694
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	98.458	0	223.458
Eventualposter mv.				4
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
